
Varför 
ska jag välja Hörby Bruk?



Välj rätt 
Välj Hörby Bruk

Premium-kvalitet
I mer än 100 år har vi tagit fram produkter med hög 
kvalitet och lång livslängd, en kombination av svensk 
hantverkstradition och modern teknik, och det ska vi 
fortsätta med. Design, materialval och 
tillverkningsprocess är en garanti för funktion och 
säsäkerhet under lång tid. 
Vår anläggning i Hörby med toppmodernt måleri, 
svetsrobotar och helautomatisk korgpress varvas 
med genuint hantverk såsom handsvetsade 
murbrukskärror, magasinkärror, transportvagnar, 
CanCan-gungor m.m. Kvalitetskontroller genomförs 
kontinuerligt för att vi alltid ska ligga på samma nivå.
Vi på Hörby Bruk är stolta över våra produkter Vi på Hörby Bruk är stolta över våra produkter 
– de är trygga, tåliga och tillverkade med omtanke.

Genomtänkt in i varje detalj
Funktion och design hänger samman. Ta exempelvis
CanCan-gungan där vi satt barnens säkerhet i 
första rummet. Tack vare genomtänkt materialval, 
sinnrika detaljer och smarta konstruktioner, är våra 
gungor både gedigna, stabila, lättanvända 
och användarvänliga. Den starka pulverlacoch användarvänliga. Den starka pulverlacken skyddar 
mot slitage, väder och vind. När kunden väljer en 
Hörby Bruk-produkt får den en riktig slitvarg som kan 
användas under många, många år framöver.

Kvalitetsäkrat företag
Hörby Bruk är ISO-certifierat enligt 9001 och 14001. 
ISO-certifieringen är en standard för kvalitetsledning 
för verksamhetsprocesser i ett företag eller en organisation. 
Vårt kvalitetsledningssystem beskriver hur vi ständigt förbättrar 
och justerar vår verksamhet för att möta kundernas behov. 
För Hörby Bruks del är kvalitetsledningssystemet en grundbult i För Hörby Bruks del är kvalitetsledningssystemet en grundbult i 
kvalitetsarbetet.

Säker lek
Alla våra lekprodukter följer den europeiska lekstandarden 
EN-71 och hårt ställda krav på säkerhet, både vad gäller 
konstruktion, detaljutförande och materialval. 
Våra lekprodukter är CE-märkta och många är också 
TÜV- testade för användning i den privata trädgården. 
SäSäkerhet är viktigt för oss och du som förälder ska kunna 
känna dig trygg och säker när barnen leker med sina lekredskap.



Hållbarhet och mer miljömedvetna val
Vi vet att vi kan bli ännu bättre, och vi är ödmjuka inför den stora 
omställning som alla måste bidra till för en hållbar framtid.
Vi vet att allt vi gör i vår verksamhet påverkar vår omgivning, 
klimatet och människorna i samhället. 

Några av stegen vi tagit för en hållbar framtid: 
- De senaste 10 åren har vi flyttat hem större delen av den - De senaste 10 åren har vi flyttat hem större delen av den 
detaljtillverkning vi haft i Fjärran Östern vilket ligger i linje med 
vår strategi att minska försäljning av produkter från Kina och 
istället öka vår försäljning av svensktillverkade. Detta i sin tur 
innebär mindre frakter och utsläpp. 

- Hörby Bruk producerar det allra mesta på plats i Hörby. 
Produkter som inte kan tillverkas i Hörby som t ex lekredskap 
i plast köps in från bland annat Kina.i plast köps in från bland annat Kina.
Vi har ett ansvar för vår leverantörskedja och ställer krav 
och har regelbunden uppföljning. Vi är angelägna om att 
alla våra leverantörer, oberoende av var de finns i världen, 
följer Hörby Bruks uppförandekod och ser till att 
produktionen sker i enlighet med internationella, 
erkända krav på mänskliga rättigheter, arbetsförhållanden, 
miljö och antimiljö och antikorruption.

- Hela anläggningen i Hörby drivs av ärrvärme. Att förbränningen 
sker med biobränslen ger många fördelar, inte minst avseende 
kretsloppstänkandet. Den koldioxid som släpps ut ger inget 
extra tillskott utan tas upp av träd som nu växer sig större. 
Aska som restprodukt hanteras och återförs till skogen. 

- Företagets bilpark har de senaste åren bytts ut till hybridbilar 
och och kommer inom ett par år att bestå av rena elbilar.
Vi har därför installerat laddboxar runt om på fastigheten 
för att kunna ladda bilarna men dessa är självklart också till 
för anställdas privata bilar. 

Vi ställer höga krav på oss själva och våra leverantörer att 
ta de rätta besluten med omtanke för en hållbar framtid 
– det är vårt ansvar. 

Reservdelar och tillbehör för att hålla i 
generationer
Vi strävar alltid efter att sätta en så bra produkt som möjligt 
på marknaden men vi vet också att ibland går delar sönder 
eller slits och behövs bytas ut. Vi erbjuder därför reservdelar och tillbehör
till din produkt för att den ska hålla i generationer. 

Hörby Bruk 
- Det hållbara valet



Svenskarna vill ha svenskt
Enligt vår senaste kundundersökning tycker 97 % att det 
är mycket viktigt eller ganska viktigt att Hörby Bruk i 
huvudsak tillverkar sina produkter i Sverige. 
De flesta av våra produkter tillverkas i Sverige och har 
gjort så i mer än 100 år. Made in Sweden är ett begrepp 
som har högsta anseende i hela världen och vi är som har högsta anseende i hela världen och vi är 
stolta över att produktionen sker i Hörby med 
gedigen hantverkskvalitet och stor omsorg.  

Hörby Bruk 
- Det starka varumärket

Varumärket - Hörby Bruk
Detta är en punkt vi arbetar med varje dag, året om. 
Vi lägger stort fokus på att synas och höras på olika sätt. 
Vi ställer ut på flertalet mässor där vi berättar om våra 
klassiska kvalitetsprodukter och våra nyheter. Vi samarbetar 
med olika influensers, är aktiva på sociala medier och syns 
på diverse digitala plattformepå diverse digitala plattformer. 
Vår uppgift som företag är att se till att våra produkter 
håller premium-kvalitet. Vi ska även hjälpa dig som 
återförsäljare med service, logistik, säljargument, rättvisa 
och rimliga rabatter på inköp, marknadsföring osv. 
Därför arbetar vi ständigt med att förbättra och utveckla 
våra processer och kontinuerligt utbilda våra medarbetare. 
På vår hemsida hittar ni svar på de flesta frågor och om ni På vår hemsida hittar ni svar på de flesta frågor och om ni 
behöver ytterligare hjälp så har vi en kompetent 
kundserviceavdelning som gärna hjälper er. 

Vi värnar om arbetstillfällen och 
svensk industri
Hörby Bruk satsar på inhemsk produktion då vi 
stöttar svensk industri, svenska teknikföretag och Sverige som 
nation. Vi bidrar med svensktillverkade produkter 
och svensk kvalitet. Att våra produkter tillverkas här innebär 
också att det sockså att det sker under arbets- och miljömässiga sunda villkor. 

Vill du veta mer om oss eller våra produkter så kontakta oss.
Tel. +46 415 - 167 70 
info@horbybruk.se
www.horbybruk.se
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